Místem plnění (zhotovování díla) je UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky, Nad Stráněmi 4511,

Zlín, místem předání díla je Rokytnice 60, 755 01 Vsetiu.

IV. Cena díla, platební podmínky

Cena díla dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou stran a činí 264 896 Kč (slovy dvě stě šedesát

čtyři tisíce osm set devadesát šest korun českých) bez DPH.

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla následovně. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury

- daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit bezodkladně po podpisu protokolu o předání a

převzetí díla (viz čl.